Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng có quyền khởi kiện 

yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự theo quy định tại khoản 1 Điều 218 Bộ 

luật tố tụng dân sự. 

Án phí: Hoàn lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng 

số tiền 21.154.000đ (Hai mươi mốt triệu một trăm năm mươi bốn nghìn đồng), theo 

biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0016410 ngày 13 tháng 01 năm 2025 

của Chi cục thi hành án dân sự huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang (nay là Phòng thi 

hành án dân sự khu vực 5 - Đồng Tháp). 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng